
Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
13 czerwca 2025

13 czerwca 2025 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się  posiedzenie  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej.
Zebraniu  przewodniczył  Wojciech  Włodarczyk  –  przewodniczący
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej.

W dalszej części posiedzenia dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
Marek Młynarczyk, przedstawił informację o aktualnej sytuacji
na rynku pracy w powiecie limanowskim, w tym dane dotyczące
bezrobocia  oraz  działalności  PUP,  a  także  o  projektach
realizowanych  przez  Urząd  Pracy  w  I  kwartale  2025  roku.
Zaprezentowano  również  informację  z  realizacji  Powiatowego
Programu  Promocji  Zatrudnienia  oraz  aktywizacji  lokalnego
rynku pracy na lata 2024-2030 za 2024 r.

Podczas posiedzenia Rada pozytywnie zaopiniowała przedłożoną
przez dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej – Marka
Młynarczyka, propozycję wyboru form pomocy dla bezrobotnych i
innych  uprawnionych  osób,  w  ramach  kwoty  środków  Funduszu
Pracy ustalonej dla samorządu powiatu limanowskiego.

Przedmiotem  obrad  było  również  zapoznanie  się  kryteriami
realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej programów
wspierających  aktywność  zawodową,  zatrudnienie  oraz  rozwój
umiejętności i podnoszenie kwalifikacji od 1 czerwca 2025 roku
oraz zaopiniowanie kryteriów przyznawania jednorazowo środków
na podjęcie działalności gospodarczej oraz form zabezpieczenia
zwrotu otrzymanych środków od 1 czerwca 2025 roku.

W dalszej części obrad Rada wyraziła opinie dotyczące wniosku
o umorzenie należności względem Powiatowego Urzędu Pracy w
Limanowej  oraz  w  sprawie  przyznania  środków  z  Krajowego
Funduszu Szkoleniowego na współfinansowanie działań na rzecz
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kształcenia ustawicznego pracowników jednostek organizacyjnych
podległych powiatowi limanowskiemu.

Na zakończenie Rada zapoznała się z informacją o planowanym
naborze wniosków do poszczególnych programów oraz o zmianach,
które  wprowadziła  nowa  ustawa  o  rynku  pracy  i  służbach
zatrudnienia oraz ustawa regulująca zatrudnienie cudzoziemców
na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.
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